
 

東毛経済同友会会員各位 令和２年２月５日 

第４７期 ３月定時総会のご案内 

                              東毛経済同友会  

第 47 期会長 髙草木 雅之 

総務委員長 河田 樹哉 

 

拝啓 厳寒の候、皆様に於かれましてはご清祥にお過ごしの事とお慶び申し上げます。 

４９期会長予定者を理事会で推薦させて頂きましたが、下記要項にて定款に則り定時総会を開催い

たします。お忙しいとは存じますがご出席の程お願い申し上げます。 

止むを得ず出席出来ない方は必ず委任状の提出をお願い致します。 

             記 

日  時      令和２年３月４日（水） 18：30 集合・食事 

                    19：00 総会開始 

場  所         マリエール太田 

議  事      ①48 期役員の指名承認並びに 49 期会長承認 

※同友会ピンバッジの着用をお願い致します 

 

         総会終了後、会長企画例会講演会を開催致します。 

      講師：   太田市医師会 副会長 中野 正美 様 

      演題：  『中、高年の生活習慣病について考える』 

 

返信 2 月 20 日までにお願い致します。総務委員長 河田 FAX ０２７６-２５-７６０９ 

                        メール kawata.jds@khaki.plala.or.jp 

 

令和 2年 3月 4日 定時総会に （○印を付けてください） 

      総 会    ご出席  ・  ご欠席 

お弁当  要 ・ 不要 

     講演会    ご出席  ・  ご欠席 

委員会名      ご 氏 名 

委 任 状 

私は定時総会に欠席致しますので全ての権限を         

氏に委任します。       令和２年  月   日 

委員会名      ご 氏 名            印 

 


